
 
 

UCHWAŁA NR III/36/2024 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/656/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/225/2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 czerwca 2016 r. 
ze zmianami w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania poprzez określenie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze sąsiedzkie oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat jak również trybu ich pobierania oraz sposobu 

rozliczenia wykonywania takich usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm1)), oraz art. 17 ust. 1 pkt 11, ust. 2 pkt 2a i art. 50 ust. 6, ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023r. poz. 901 ze zm.) 

Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Załącznika do Uchwały Nr LVII/656/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023r. 
po punkcie 5 dodaje się punkty 6 i 7 w brzmieniu: 

„6. Usługi sąsiedzkie mogą być realizowane przez 7 dni w tygodniu w zależności od zgłaszanych 
potrzeb. 

7. Usługi sąsiedzkie przyznaje się w wymiarze nie przekraczającym 5 godzin dziennie.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr LVII/656/2023 Rady Gminy Jabłonna z dnia 18 grudnia 2023r.pozostają 
bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Wojciech Nowosiński 
 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U.z 2024 r. poz. 721, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 6594


	UCHWAŁA NR III/36/2024 RADY GMINY JABŁONNA z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-01T12:11:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




